(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE
CONTRATO
 E ADITIVOS
 AGOSTOS 2017
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo: nº24/2017
,

Pregão Presencial

nº19/2017
,
Objeto
:
“A
quisição de livros para a educação infantil,
infantojuvenil
, didáticos e livros  para o setor jurídico
”
.
Vigência:
30
/0
8
/2017 á 31/12/2017,
Contrato nº 108/2017
,

Contratado
:

VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
,

CNPJ sob nº
02.593.711/0001-42
.
Valor do Contrato:
R$ 22.857,84.
Processo: nº35/2017
,

Pregão Presencial

nº24/2017
,
Objeto
:
“aquisição de instrumentos para a Banda Municipal, amplificador, caixa de som acústica, mesa de som, cabos e suportes para educação".
”.
Vigência:
30/08/2017 á 31/12/2017,
Contrato nº 109/2017,

Contratado:

ADL COMERCIAL EIRELI
,

CNPJ sob nº
15.267.298/0001-78
.
Valor do Contrato:
R$
5.789,50
.
 Contrato nº 110/2017,

Contratado:

JHONATAN BAGATOLI ME
,

CNPJ sob nº
22.992.632/00001-11
.
Valor do Contrato:
R$
847,00
.
 Contrato nº 111/2017,

Contratado:

IVANDINA FERREIRA FREITAS ME
,

CNPJ sob nº
20.913.702/0001-73
.
Valor do Contrato:
R$
11.731,00
.
2º Termo Aditivo Q
uantitativo

Processo: nº41/2016, Pregão Presencial nº36/2016
.
Contrato
:
03
Vigência
;
 01/08/2017
Contratado
:
 RENI BASQUEROTE DE SOUZA-EPP.  Valor R$720,00
3º

Termo Aditivo  Restabelecimento  do equilíbrio econômico financeiro, para os itens Diesel S- 10, Diesel aditivado , Gasolina.Processo:
Processo: nº41/2016
,
Pregão Presencial nº36/2016
.
Contrato:

03
Vigência
:
 07/08/2017
Contratad
o
:
 RENI BASQUEROTE DE SOUZA-EPP.
Bocaina do Sul,
05
 de
Outubro
 de 2017.
LUIZ
 CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)‘